济南市应急管理局文件

济应急发〔2020〕9号

济南市应急管理局
关于公布工商贸、危险化学品等行业安全生产标准化三级企业及小微企业名单的通知

各区县应急管理局，有关单位：
根据工商贸、危险化学品等行业有关安全生产标准化考评办法和安全生产标准化评定标准的规定，经企业申请、评审单位现场考评，经审核认定章丘丰源机械有限公司等74家企业达到了安全生产标准化三级企业标准，章丘宇瑞机械有限公司等88家企业达到了小微企业安全生产标准化企业标准，现予公布。自公布之日起，有效期三年。

附件1：安全生产标准化三级企业名单
附件2：安全生产标准化小微企业名单

 济南市应急管理局
2020年4月1日

附件1

安全生产标准化三级企业名单

机械制造
      章丘丰源机械有限公司
    山东润和热工设备有限公司
    山东省章丘鼓风机股份有限公司
    济南双力升降机械有限公司
    济南晶磊精密机械有限公司
    济南瑞丰冷暖科技有限公司
    山东水龙王科技有限公司
    济南华博换热设备有限公司
    山东天力干燥设备有限公司
    济南安地冶金机械设备有限公司
    山东飞洋节能技术有限公司
    济南银河电气有限公司
    济南市平阴县玛钢厂
    济南市平阴鑫森有限责任公司
    济南凤鸣散热器有限公司
    济南蓝信电子设备有限公司
    山东港航物流科技有限公司
    山东世光工业设备制造有限公司
    章丘市消防器材有限责任公司
    章丘市高官寨兴华铸造厂
    山东金太阳设备制造有限公司
    山东寰宇线缆有限公司
建材
    山东华森兴隆混凝土有限公司
    山东信诺新型节能材料有限公司
[bookmark: _GoBack]    济南明创混凝土有限公司
    山东高强惠普钢结构建筑工程有限公司
    山东华爵混凝土有限公司
    山东名洋保温节能工程有限公司
    山东顺达建材科技有限公司
    山东莱钢鲁碧绿色建筑科技有限公司
    山东平阴丰源炭素有限责任公司
    济南澳海炭素有限公司
    济南市城建材料开发服务中心
    山东筑金新型建材有限公司
    中建科技（济南）有限公司
    济南天冠新型建筑材料有限公司
轻工
    山东济南巧媳妇食品有限公司
    迈大食品（山东）有限公司
    济南塑研塑料制品有限公司
    济南瑞丰生物工程有限公司
    济南金麦穗面粉有限公司
    济南玫瑰酒业有限公司
    济南鸿德橡塑有限公司
    平阴县孝直镇佳利蔬菜种植专业合作社
    济南现代装饰油墨有限公司
    济南好邦食品有限公司
    济南博惠纺织有限公司
    济南广源饲料有限公司
    济南澳利新型肥料有限公司
    济南红森林装饰材料有限公司
    济南赛诺富隆新材料有限公司
    济南华林彩印有限公司
    山东英伦家居有限公司
    济南新先锋至尊包装有限公司
    山东友玻节能玻璃有限公司
    现代牧业（商河）有限公司
    山东福牌阿胶股份有限公司
    济南大自然新材料有限公司
纺织
    济南耐斯特纺织有限公司
    济南康乐棉制品有限公司
商贸
    平阴盛达蔬菜专业合作社
    山东鑫华瑞印务有限公司
    山东欧耶智杰包装有限公司
    山东万林包装有限公司
    国药控股山东有限公司
    山东国药医疗器械有限公司
危险化学品
  章丘秦风气体有限公司
  山东宏盛净水材料有限公司
  章丘盛源气体厂
  章丘茂源气体厂
  山东北方现代化学工业有限公司
  济南二机床集团有限公司动力安装运输分公司
  济南宏柏峰工贸有限公司
  济南中科绿色生物工程有限公司

附件2

安全生产标准化小微企业名单

机械制造
章丘宇瑞机械有限公司
章丘市宁家埠红友铸造机械加工厂
章丘市友邦机械配件有限公司
济南博鑫泉机械有限责任公司
济南明川机械设备有限公司
章丘市宁家埠龙涛雕刻机配件厂
济南金佰盛机械有限公司
章丘市伟东机械有限公司
济南章丘区常灿机械配件厂
济南岳壮铭机械配件有限公司
章丘市源霖机械厂
章丘区鹏达汽车配件厂
章丘市宁家埠满安模具加工厂
济南浩仪诚工贸有限公司
山东汉宇环保设备有限公司
济南源鼎正环保设备有限公司
章丘市汽车烤漆设备厂
章丘市贵耀机械设备有限公司
济南鑫奥鑫涂装设备有限公司
济南森利环保设备有限公司
济南帕特新材料科技有限公司
山东鑫宗琪环保设备有限公司
济南鑫岳达炊具机械有限公司
济南金如意环保科技有限公司
章丘市瑞江消防设备有限公司
济南桑尼光伏科技有限公司
章丘市金安盾消防设备有限公司
章丘市吉鑫剪板有限公司
章丘市晟群铸造机械厂
济南航飞机械设备有限公司
济南盛厨食品机械有限公司
艾斯贝基机器（山东）有限公司
章丘市刁镇锦泽机械厂
济南鸿宝环保设备有限公司
山东冠珍轩豆制品设备有限公司
章丘市枣园坚恒电动车厂
济南永霖机械有限公司
济南岳兴铸造有限公司
济南鑫盾特机械设备有限公司
济南鑫泽涂装设备有限公司
山东沃博机械有限公司
济南晟曙机械配件有限公司
济南双盈利峰环保科技有限公司
章丘市鑫福机械有限公司
济南永泽机械有限公司
济南胜波兴机械有限公司
章丘市刁镇桂英铸造加工厂
山东润烨环保科技有限公司
章丘市成宇机械制造有限公司
济南齐优汽车配件制造有限公司
山东延新环保科技有限公司
济南金鸿运达炊具机械有限公司
章丘市森邦电控设备厂
济南德卡机械制造有限公司
章丘瑞泰机械厂
山东鲁塔建工机械有限公司
山东泰宇金属制品有限公司
山东发达瑞尔环保机械有限公司
 建材
    山东鲁恒建材有限公司
    山东海泽宇顺节能材料有限公司
    章丘市华泽石化配件有限公司
轻工
    济南兴旺实创家具有限公司
章丘市博惠家具厂
济南华宇新铸锻材料有限公司
济南泰诺纸箱包装有限公司
章丘市蓝天防水帆布有限公司
章丘市体海纸箱加工厂
济南都旺纸箱包装有限公司
济南泉都源酒业有限公司
济南金浩丰环保设备有限公司
章丘市旭丽篷布制品有限公司
济南齐星包装有限公司
济南天顺服饰有限公司
章丘市胜利防水帆布有限公司
济南俊杰纸箱包装有限公司
山东朝阳塑业有限公司
济南博博士工艺品有限公司
章丘铭盛纸箱包装厂
济南贵泉泡沫制品有限公司
章丘市玲珑泡沫制品有限公司
纺织
章丘市同德制衣厂
建材
山东方圆建筑工程检测中心
  商贸
         章丘市正信服装厂
  济南森源锦华包装有限公司
  济南荷香园食品有限公司
  济南空港包装材料有限公司
  济南大超包装有限公司
  济南零点宏达冷藏厂

济南市应急管理局办公室          2020年4月1日印发

8